Distribuidora, Comercial Vitória.
OBJETO: Fornecimento de Gênero Alimentício Não-perecível conforme contratos.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 022/06, Sistema de Registro de
Preços – SRP (Liberação Nº. 1410/06 – CEL/SEAD) e Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 102.171,76 (cento e dois mil, cento e setenta e um reais, setenta e seis centavos)

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE:

[...]

Ademir Rodrigues de Meneses, JB Oliveira, Cordial, CR
Distribuidora, SP Vilarinhjo
OBJETO: Fornecimento de Material Descartável conforme contratos.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 02306, Sistema de Registro de
Preços - SRP e Lei Nº. 8.666/93.
VALOR: R$ 82.255,60 (oitenta e dois mil, duzentos e cinqüenta e cinco reais, sessenta centavos)

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

Autorizar o fornecimento da Merenda Escolar aos discentes, conforme o número